
 

 

 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 097/2019-DL 

 

Processo Administrativo nº. 097/2019-DL - Contratante: Serviço Nacional de 

Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL, CNPJ: 

07.387.606/0001-70. Contratada: ALAN FRANCISCO ROMANELLI (VIA VAN 

TURISMO), CNPJ: 20.126.463/0001-01. Objeto: Locação de Veículo, em caráter 

eventual, incluindo, combustível, manutenção e motorista habilitado, para 

atender necessidade de translado de colaboradores do SESCOOP/AL, que 

irão participar de visitas técnicas em Santa Catarina, no período de 07 a 

10/07/2019, Valor da despesa: R$ 1.150,00 (Hum mil cento e cinquenta reais), 

Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, art. 6º II, 

“a”, e 9º, inciso I. 

 

 

Maceió - AL, 03 de Julho de 2019. 

 

 

Márcia Túlia Pessoa 
Superintendente Sescoop/AL 

 

 

 

 

  

 


